[image: image1.jpg]JI1GS

	contact@tgslaw.vn

Tel: 1900.6110 – Fax: 04.73005720

Số 9, Ngách 6A, Ngõ 6, Phạm Văn Đồng, Q.Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

BIÊN BẢN HỦY HÓA ĐƠN

Hôm nay, ngày       tháng          năm 200….. Chúng tôi gồm có:

1. Bên A (Bên bán): ……………………………………………………………………………………..
· Đại diện: ………………………………………………Chức vụ: Giám đốc Công ty
· Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..
· Điện thoại: …………………………………………….Fax:………………………………
· Mã số thuế: ………………………………………………………………………………..
2. Bên B ( Bên mua): ……………………………………………………………………………………..
· Đại diện: ………………………………………………Chức vụ: Giám đốc Công ty

· Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..
· Điện thoại: …………………………………………….Fax:………………………………
· Mã số thuế: ………………………………………………………………………………..
3. Sau khi bàn bạc hai bên thống nhất như sau:

a. Hủy Hoá đơn tài chính số:…………………..  ký hiệu ……………..ban hành  ngày ……
b. Lý do hủy hóa đơn: …………………………………………………………………………….

c. Biện pháp khắc phục: Viết lại bằng Hoá đơn số: :…………………..  ký hiệu ……………..ban hành  ngày ………………………………………………………………….
Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.

	Đại diện bên A
	Đại diện bên B

[image: image1.jpg]